PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes a
divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos:

Cargos Nº Questão / Ocorrência

104 - Técnico de Enfermagem Questões nºs 27 e 28 anuladas

113 - Enfermeiro Questão nº 39 anulada

117 - Fonoaudiólogo Questão nº 25 alternativa correta alterada de "A" para "D"

127 - Nutricionista Questão nº 36 anulada

130 - Veterinário Questão nº 28 anulada

Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

Candidato Código/Cargo
Questão

nº
Resultado

Adilson Almeida de Oleiveira 104 - Técnico de Enfermagem 28 QUESTÃO ANULADA

Adriana Alves Oliveira 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Aislan Celio da Silva 115 - Farmacêutico 26 INDEFERIDO

Alan Magno Matos de Almeida 128 - Psicólogo 15 INDEFERIDO

Aline Boni Minetto 113 - Enfermeiro 23 INDEFERIDO

Aline de Cassia Silva 104 - Técnico de Enfermagem 7 INDEFERIDO

Aline de Cassia Silva 104 - Técnico de Enfermagem 26 INDEFERIDO

Aline de Cassia Silva 104 - Técnico de Enfermagem 28 QUESTÃO ANULADA

Aline de Cassia Silva 104 - Técnico de Enfermagem 39 INDEFERIDO

Amalia Baptista Machado Perianes 112 - Citopatologista 21 INDEFERIDO

Amalia Baptista Machado Perianes 112 - Citopatologista 34 INDEFERIDO

Ana Carolina Camargo Christovam 128 - Psicólogo 9 INDEFERIDO

André Antonio Francisco 113 - Enfermeiro 23 INDEFERIDO

Angelo Antonio Welington Ferronato 113 - Enfermeiro 39 QUESTÃO ANULADA

Anne Catharine de Souza Thiago 113 - Enfermeiro 23 INDEFERIDO

Anne Catharine de Souza Thiago 113 - Enfermeiro 39 QUESTÃO ANULADA

Antonio Camargo Martins 121 - Médico Diarista I: Infectologista 29 INDEFERIDO

Arlete Varoli Nascimento 101 - Agente de Controle de Zoonoses 30 INDEFERIDO

Bruna Gasparini 115 - Farmacêutico 4 INDEFERIDO

Bruna Gasparini 115 - Farmacêutico 31 INDEFERIDO

Bruna Gasparini 115 - Farmacêutico 31 INDEFERIDO

Bruna Gratão Leite 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Claudineia Aparecida Estevam Barcellos 113 - Enfermeiro 15 INDEFERIDO

Claudineia Aparecida Estevam Barcellos 113 - Enfermeiro 39 QUESTÃO ANULADA

Candidato Código/Cargo
Questão

nº
Resultado

Claudio Milke 114 - Estimulador Pedagógico 17 INDEFERIDO

Debora Zulske Penedo de Barros 113 - Enfermeiro 23 INDEFERIDO

Debora Zulske Penedo de Barros 113 - Enfermeiro 39 QUESTÃO ANULADA

Eduardo Baldassari Rebeis 118 - Médico Diarista I: Cirurgião Geral 35 INDEFERIDO

Eduardo Baldassari Rebeis 118 - Médico Diarista I: Cirurgião Geral 35 INDEFERIDO

Eduardo Baldassari Rebeis 118 - Médico Diarista I: Cirurgião Geral 38 INDEFERIDO

Eduardo Baldassari Rebeis 118 - Médico Diarista I: Cirurgião Geral 38 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 1 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 2 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 2 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 3 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 3 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 4 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 4 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 5 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 5 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 6 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 6 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 7 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 7 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 8 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 8 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 9 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 9 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 10 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 10 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 11 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 11 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 12 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 12 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 13 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 14 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 15 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 16 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 16 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 17 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 17 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 18 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 19 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 19 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 20 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 21 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 22 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 22 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 23 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 23 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 24 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 25 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 26 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 26 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 27 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 27 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 28 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 29 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 30 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 31 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 31 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 32 INDEFERIDO

Candidato Código/Cargo
Questão

nº
Resultado

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 32 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 33 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 34 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 35 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 36 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 37 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 37 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 38 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 39 INDEFERIDO

Elaine de Oliveira 101 - Agente de Controle de Zoonoses 40 INDEFERIDO

Elane Moura Rocha 127 - Nutricionista 22 INDEFERIDO

Elane Moura Rocha 127 - Nutricionista 36 QUESTÃO ANULADA

Élique Fabiane Calsavara 120 - Médico Diarista I: Ginecologista 36 INDEFERIDO

Evelise Boliani 127 - Nutricionista 33 INDEFERIDO

Evelise Boliani 127 - Nutricionista 36 QUESTÃO ANULADA

Fabio Henrique de Oliveira 116 - Fisioterapeuta 2 INDEFERIDO

Fabio Henrique de Oliveira 116 - Fisioterapeuta 4 INDEFERIDO

Fabio Henrique de Oliveira 116 - Fisioterapeuta 8 INDEFERIDO

Fabio Henrique de Oliveira 116 - Fisioterapeuta 9 INDEFERIDO

Fabio Henrique de Oliveira 116 - Fisioterapeuta 20 INDEFERIDO

Fabio Henrique de Oliveira 116 - Fisioterapeuta 26 INDEFERIDO

Fabio Henrique de Oliveira 116 - Fisioterapeuta 38 INDEFERIDO

Fernanda Cassia Campos
110 - Telefonista Auxiliar de Regulação
Médica 23

INDEFERIDO

Flavia Carraro Zopi 113 - Enfermeiro 23 INDEFERIDO

Flavia Carraro Zopi 113 - Enfermeiro 24 INDEFERIDO

Flavia Carraro Zopi 113 - Enfermeiro 39 QUESTÃO ANULADA

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 6 INDEFERIDO

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 8 INDEFERIDO

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 10 INDEFERIDO

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 24 INDEFERIDO

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 33 INDEFERIDO

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 34 INDEFERIDO

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 35 INDEFERIDO

Franciele Aline Rosa 101 - Agente de Controle de Zoonoses 38 INDEFERIDO

Gabriela Custodio Tomazini 104 - Técnico de Enfermagem 27 QUESTÃO ANULADA

Giane Santos de Sousa Veloso 108 - Técnico de Radiologia 33 INDEFERIDO

Gisele Araujo Pereira 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Gisele Araujo Pereira 108 - Técnico de Radiologia 33 INDEFERIDO

Graziela Silveira Nandes 108 - Técnico de Radiologia 6 INDEFERIDO

Graziela Silveira Nandes 108 - Técnico de Radiologia 30 INDEFERIDO

Graziela Silveira Nandes 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Graziela Silveira Nandes 108 - Técnico de Radiologia 36 INDEFERIDO

Graziela Silveira Nandes 108 - Técnico de Radiologia 39 INDEFERIDO

Guilherme Gilbran Vasconcelos Ribeiro 130 - Veterinário 3 INDEFERIDO

Guilherme Gilbran Vasconcelos Ribeiro 130 - Veterinário 12 INDEFERIDO

Guilherme Gilbran Vasconcelos Ribeiro 130 - Veterinário 17 INDEFERIDO

Guilherme Gilbran Vasconcelos Ribeiro 130 - Veterinário 27 INDEFERIDO

Guilherme Gilbran Vasconcelos Ribeiro 130 - Veterinário 28 QUESTÃO ANULADA

Guilherme Gilbran Vasconcelos Ribeiro 130 - Veterinário 31 INDEFERIDO

Guilherme Gilbran Vasconcelos Ribeiro 130 - Veterinário 33 INDEFERIDO

Henrique Gimene Santiago 108 - Técnico de Radiologia 1 INDEFERIDO

Henrique Gimene Santiago 108 - Técnico de Radiologia 26 INDEFERIDO

Henrique Gimene Santiago 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Iomar Fagundes Gomes Junior
110 - Telefonista Auxiliar de Regulação
Médica 6

INDEFERIDO

Iomar Fagundes Gomes Junior
110 - Telefonista Auxiliar de Regulação
Médica 31

INDEFERIDO

Candidato Código/Cargo
Questão

nº
Resultado

Israel Dantas de Barros 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Ivonne Sánchez Sastre 125 - Médico Diarista I: Psiquiatra  14 INDEFERIDO

Ivonne Sánchez Sastre 125 - Médico Diarista I: Psiquiatra  37 INDEFERIDO

Jesimiel Faria de Castro 111 - Analista Clínico 15 INDEFERIDO

João Egidio Gonçalves Rodrigues 113 - Enfermeiro 38 INDEFERIDO

João Ferreira Lima 101 - Agente de Controle de Zoonoses 1 INDEFERIDO

Jose Constantino da Silva Junior 108 - Técnico de Radiologia 8 INDEFERIDO

Jose Constantino da Silva Junior 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Julia Andrade Pessoa Morales 112 - Citopatologista 23 INDEFERIDO

Lais Batista Graciano Matoso 101 - Agente de Controle de Zoonoses 1 INDEFERIDO

Lais da Cruz Reis Costa 116 - Fisioterapeuta 26 INDEFERIDO

Leandro da Silveira Franco 108 - Técnico de Radiologia 26 INDEFERIDO

Leandro da Silveira Franco 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Leandro da Silveira Franco 108 - Técnico de Radiologia 33 INDEFERIDO

Luciana Lopes Vasconcellos de Rezende 129 - Terapeuta Ocupacional 20 INDEFERIDO

Lucilene Sefevino Teixeira 114 - Estimulador Pedagógico 2 INDEFERIDO

Lucilene Sefevino Teixeira 114 - Estimulador Pedagógico 2 INDEFERIDO

Lucilene Sefevino Teixeira 114 - Estimulador Pedagógico 20 INDEFERIDO

Lucilene Sefevino Teixeira 114 - Estimulador Pedagógico 25 INDEFERIDO

Lucilene Sefevino Teixeira 114 - Estimulador Pedagógico 29 INDEFERIDO

Lucilia Ferreira Neves 114 - Estimulador Pedagógico 12 INDEFERIDO

Luiz Marcos Teixeira 113 - Enfermeiro 4 INDEFERIDO

Luiz Marcos Teixeira 113 - Enfermeiro 9 INDEFERIDO

Luiz Marcos Teixeira 113 - Enfermeiro 15 INDEFERIDO

Luiz Marcos Teixeira 113 - Enfermeiro 30 INDEFERIDO

Luiz Marcos Teixeira 113 - Enfermeiro 36 INDEFERIDO

Luiz Marcos Teixeira 113 - Enfermeiro 38 INDEFERIDO

Luiz Marcos Teixeira 113 - Enfermeiro 38 INDEFERIDO

Luiz Paulo Gomes Rosa Milares 116 - Fisioterapeuta 26 INDEFERIDO

Marcia Santos de Araujo 111 - Analista Clínico 30 INDEFERIDO

Marcia Santos de Araujo 111 - Analista Clínico 31 INDEFERIDO

Marcia Santos de Araujo 111 - Analista Clínico 36 INDEFERIDO

Mary Fernanda Scherrer dos Reis 104 - Técnico de Enfermagem 28 QUESTÃO ANULADA

Michele de Souza 111 - Analista Clínico 23 INDEFERIDO

Michele de Souza 111 - Analista Clínico 26 INDEFERIDO

Michele Gomes da Silva Zucco 104 - Técnico de Enfermagem 36 INDEFERIDO

Michele Gomes da Silva Zucco 104 - Técnico de Enfermagem 39 INDEFERIDO

Michele Gomes da Silva Zucco 104 - Técnico de Enfermagem 40 INDEFERIDO

Miriam de Souza Basílio Coelho
117 - Fonoaudiólogo 25

GABARITO
ALTERADO DE "A"

PARA "D"

Patricia Mormito Shirasawa 114 - Estimulador Pedagógico 15 INDEFERIDO

Patricia Mormito Shirasawa 114 - Estimulador Pedagógico 20 INDEFERIDO

Paulo Francisco Navarri Junior 130 - Veterinário 21 INDEFERIDO

Paulo Francisco Navarri Junior 130 - Veterinário 24 INDEFERIDO

Paulo Francisco Navarri Junior 130 - Veterinário 36 INDEFERIDO

Paulo Francisco Navarri Junior 130 - Veterinário 40 INDEFERIDO

Paulo Roberto Antonio 104 - Técnico de Enfermagem 28 QUESTÃO ANULADA

Paulo Roberto Antonio 104 - Técnico de Enfermagem 28 QUESTÃO ANULADA

Rogerio Martins 116 - Fisioterapeuta 1 INDEFERIDO

Rogerio Martins 116 - Fisioterapeuta 26 INDEFERIDO

Rogerio Martins 116 - Fisioterapeuta 30 INDEFERIDO

Rogerio Martins 116 - Fisioterapeuta 32 INDEFERIDO

Rosana Matias Almeida Bunho 127 - Nutricionista 25 INDEFERIDO

Rosana Matias Almeida Bunho 127 - Nutricionista 36 QUESTÃO ANULADA

Sidney Menegon Filho 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Silas Michael Alves Lisboa 115 - Farmacêutico 4 INDEFERIDO

Silas Michael Alves Lisboa 115 - Farmacêutico 9 INDEFERIDO

Candidato Código/Cargo
Questão

nº
Resultado

Silas Michael Alves Lisboa 115 - Farmacêutico 25 INDEFERIDO

Silas Michael Alves Lisboa 115 - Farmacêutico 32 INDEFERIDO

Sizeria do Carmo Ferreira 104 - Técnico de Enfermagem 28 QUESTÃO ANULADA

Thamara Maciel Rossatti 113 - Enfermeiro 39 QUESTÃO ANULADA

Vanderli Apettiti Dani 112 - Citopatologista 37 INDEFERIDO

Vanessa Cristina da Cunha Silva
110 - Telefonista Auxiliar de Regulação
Médica 38

INDEFERIDO

Vanessa Silva Dutra Nascimento 115 - Farmacêutico 9 INDEFERIDO

Vanessa Silva Dutra Nascimento 115 - Farmacêutico 14 INDEFERIDO

Vitor Carlos Castelli 108 - Técnico de Radiologia 17 INDEFERIDO

Vitor Carlos Castelli 108 - Técnico de Radiologia 32 INDEFERIDO

Vitor Carlos Castelli 108 - Técnico de Radiologia 33 INDEFERIDO

Vitor Carlos Castelli 108 - Técnico de Radiologia 37 INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Limeira, 30 de junho de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues
Presidente

Dr. Leonardo Marcio

Vice Presidente

Sr. Marcus Diego Claro             Sra. Priscila Pereira Sizino    Sra. Roseli Oliveira de Almeida Ramos
Membros